
  

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه 

و بویراحمد اظهار داشت: نصب کنتور حجمی 
هوشمند، ازجمله اقداماتی است که در راستای 
تعادل بخشی از سفره های آب زیرزمینی انجام 
می شود و مهم ترین هدف آن اندازه گیری حجم 
آب برداشت شده توسط بهره برداران از منابع آب و 
جلوگیری از هرگونه برداشت غیراصولی و غیرمجاز 
است. مهندس علی داودی مهر، صریح کرد: با نصب 
این دستگاه های هوشمند، تعادل بین منابع و 

مصارف زیرزمینی با دقت بیشتری انجام می شود 
که امیدواریم بهره برداران نهایت استفاده بهینه را از 
این تکنولوژی به کار ببرند. وی اظهار داشت: عملیات 
استخراج اطلاعات کنتور یا به صورت مستقیم با 
استفاده از قرائت گر دستی و کارت شارژ یا با استفاده 
از سامانه قرائت از راه دور انجام می گیرد که همکاران 
شرکت آب به عنوان ناظر به طورمنظم سالی 6 بار 
اساس برنامه زمان بندی توسط معاونت حفاظت و 

بهره برداری شرکت دشت های استان را متناسب 
با الگوی کشت و تقویم آبیاری رصد می کنند. این 
مسئول، نهادینه کردن مصرف صحیح و بهینه 
مصرف آب را از دیگر سیاست های نصب این فناوری 
و تکنولوژی روز عنوان کرد و خواستار همکاری 
همه عوامل از جمله بهره برداران و کشاورزان شد. 
داودی، به نحوه برخورد با کسانی که به این دستگاها 
اقدام نمی کنند، اشاره کرد و افزود: ارجاع به سیستم 
قضائی ودر مرحله بعد، عدم ارائه خدمات، ازجمله 
عدم تمدید پروانه بهره برداران و قطع برق چاه، در 

دستور کار این شرکت قرار می گیرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه وبویر احمد بیان کرد:

راه اندازی کنتور آب هوشمند برای چاه های دارای مجوز

 

شهرک کیف و کفش چرم در همدان ایجاد می شودجمع آوری 11 میلیارد ریال در جشن عاطفه ها در ایلام
 ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان ایلام، با بیان اینکه جشن عاطفه ها در سه مرحله انجام می شود 
گفت: در مرحله اول دیدار و ارتباط چهره به چهره با خیرین و نیکوکاران و اقشار مختلف مردم و مراکز نیکوکاری، مرحله دوم استقرار 
پایگاه های در سطح معابر و مصلی ها و مکان های برگزاری نماز جمعه و در مرحله سوم استقرار پایگاه های جشن عاطفه ها در سطح 
مدارس برگزار می شود. ضیاء رضایی افزود: مرحله اول در استان برگزار و مبلغ ۱۱میلیارد ریال توسط خیرین و نیکوکاران و اقشار 
مختلف مردم و مراکز نیکوکاری جمع آوری شده است. وی گفت: مرحله دوم جشن عاطفه ها روزهای ۷ و ۸ شهریور در سطح معابر، 
مکان های عمومی و محل برگزاری نمازهای عبادی و سیاسی نماز جمعه برگزار می شود. وی اظهار داشت: مرحله سوم استقرار 

پایگاه های جشن عاطفه ها در سطح مدارس ۱۰ مهرماه با شعار »با رنگ مهر، رؤیایی را بسازیم« برگزارخواهد شد. 

همدان/ گروه استان ها: دبیر اتاق تعاون استان همدان، از ایجاد شهرک کیف و کفش چرم در این استان خبر داد و گفت: فعالان 
کیف وکفش چرم به دنبال ایجاد شهرک صنعتی کیف وکفش چرم در همدان هستند تا سابقه تاریخی این استان را در زمینه چرم، 
به آن برگردانیم. رحمان نادی اظهار کرد: اتحادیه کیف و کفش همدان، اتحادیه قوی است و به دنبال ایجاد شهرک صنعتی کیف و 
کفش چرم در همدان است که این طرح در اتاق تعاون با همکاری اتحادیه کیف و کفش پیشنهاد شده که در صورت حمایت مسئولان 
استان اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به سفر هیئت تجاری اقلیم کردستان به استان همدان عنوان کرد: در این سفر چهار قرارداد و 
یک تفاهم نامه در حوزه صادرات کیف و کفش چرم با استان همدان منعقد شد. وی خاطرنشان کرد: این هیئت ۱۸ نفره با سرپرستی 
شیخ مصطفی عبدالرحمن عبداله، به استان همدان سفر داشت و در افتتاح نمایشگاه بین المللی کیف و کفش همدان نیز حضور یافت.
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استانها
Provincesدر هفته دولت صورت گرفت

 برگزاری نمایشگاه 
عملکرد شرکت گاز استان قم

نمایشگاه دستاوردها و عملکرد شرکت گاز 
استان قم به مناسبت »هفته دولت« در 
محل این شرکت برگزار شد. در این نمایشگاه 
گزارشی از عملکرد یک ساله این شرکت 
از ابتدای شهریورماه سال گذشته تا مدت 
مشابه آن در سال جاری در بخش های 
مختلف در معرض دید علاقه مندان گذاشته 
شد. این نمایشگاه با محوریت نمایش حجم 
کیفی و کمی گازرسانی صورت گرفته در دو 
بخش شهری و روستایی، آموزش ایمنی گاز 
از طریق کتابچه و بروشور، نمایش نمونه های 
استاندارد و غیراستاندارد و تجهیزات لوازم 
گازسوز برگزار شد. هدف از برگزاری این 
نمایشگاه، ارائه سطح و تنوع خدمات در 
گازرسانی در سه بخش خانگی، عمومی 
و صنعتی است. نمایشگاه دستاوردها و 
توانمندی های شرکت گاز، به مناسبت هفته 
دولت از دوم تا ششم شهریورماه امسال 
برگزاری شد و در معرض دید علاقه مندان 

قرار گرفت.

 معاون بهره برداری
 آبفای استان کرمانشاه تأکید کرد:

شهروندان از دستگاه خانگی 
تصفیه آب استفاده نکنند

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه، با تأکید بر کیفیت بالای 
آب شرب استان گفت: باتوجه به حذف املاح 
مفید در آب توسط دستگاه های تصفیه 
آب خانگی، از شهروندان می خواهیم 
 در استفاده از این دستگاه ها تجدیدنظر 

کنند.
رضا داوودی افزود: با توجه به این که مراحل 
تصفیه آب و کنترل های لازم به دقت انجام 
پذیرفته است، شهروندان از دستگاه خانگی 
تصفیه آب استفاده نکنند. استفاده از این 
دستگاه ها توصیه نمی شود؛ زیرا دستگاه های 
تصفیه به مرور زمان تبدیل به منبع آلودگی 
می شوند و املاح مفید و ضروری برای بدن را 
از آب حذف می کنند که این مسئله، تبعات 
و عوارضی برای سلامتی انسان به همراه 
خواهد داشت. وی اظهار داشت: کرمانشاه با 
دارا بودن یکی از مجهزترین آزمایشگاه های 
کنترل کیفیت آب کشور از بابت کیفیت آب 
هیچ گونه مشکلی ندارد. معاون بهره برداری 
آبفای استان کرمانشاه همچنین با تأکید بر 
لزوم مصرف صحیح آب توسط مشترکان 
تصریح کرد: آمارهای سالیانه نشان دهنده 
کاهش سرانه منابع آب شرب در دسترس 
به ازای هر نفر در کشوراست و نشان می دهد 
میزان آب های در دسترس برای شرب کشور 
بسیار کم شده و نیازمند توجه تمام مصرف 

کنندگان است. 
داوودی، خاطرنشان ساخت: در راستای 
کاهش هدررفت آب و مدیریت مصرف، 
سال گذشته بیش از 6۰ میلیارد ریال جهت 
خرید تجهیزات کاهنده مصرف شامل اصلاح 
شبکه، پرلاتور، شیرآلات اهرمی، زماندار 
و الکترونیکی، سردوش های کم مصرف 
جهت نصب در اماکن عمومی هم چون 
مساجد و مدارس، همچنین امور مربوط 
 به آموزش و فرهنگ سازی هزینه شده

 است.

کوتاه از استان ها 6

پانزده طرح شرکت آب وفاضلاب استان 
قم، با اعتباری بالغ بر ۱4۰۰ میلیاردریال 
با حضور استاندار قم به بهره برداری رسید. 
استاندار قم، در آیین افتتاحیه این طرح ها 
که با حضور معاونان استاندار و جمعی از 
مسئولان استان در سالن جلسات کوثر 
شرکت آب و فاضلاب استان برگزار شد، 
طی سخنانی اظهار داشت: هفته دولت 
فرصت مغتنمی است که یاد و خاطره 
شهیدان گران قدر »رجایی«، »باهنر« و 
شهدای دولت را گرامی بداریم؛  از سوی 
دیگر از کسانی که دل در گروه نظام، دولت 

و ملت دارند قدردانی کنیم.
قم دارای یکی از باکیفیت ترین 

آب های کشور است
وی ضمن ادای احترام به کسانی که 
آینده نگری و برنامه ریزی آن ها رفع مشکل 
آب قم را به دنبال داشته است، به سابقه 
طولانی مشکلات آب قم اشاره کرد و گفت: 
امروز به برکت اقداماتی که در جمهوری 
اسلامی ایران توسط دولت مردان نظام 
انجام شده است، خوشبختانه در قم نه تنها 
مشکل آب شرب نداریم بلکه دارای یکی 
از بهترین و با کیفیت ترین آب های شرب 

کشور هستیم.
دکتر بهرام سرمست، خدمات دولت 
تدبیر و امید را در شهر قم بی نظیر 
دانست و خاطرنشان ساخت: این مهم 
نیازمند قدردانی، روشن گری، امیدواری 
و امیدآفرینی است که امروز با دستان 
پرتوان مهندسان و خادمان مردم در 
شرکت آب وفاضلاب، کمترین مشکل 
را در بخش آب قم داریم. وی ضمن 
قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت 
آب و فاضلاب ابراز داشت: امسال با وجود 
پیش بینی هایی که صورت گرفته بود 
در خصوص کمبود آب، اما با اقدامات 
خوبی که به انجام رسیده بود تابستان را 
به خوبی پشت سر گذاشتیم. استاندار قم، 
بهره برداری از پانزده پروژه آب و فاضلاب 
با اعتباری بالغ بر ۱4۰۰ میلیارد ریال را 
توفیقی بزرگ و قابل تقدیر دانست و تأکید 
کرد: باید اقداماتی که در سطح استان در 
حوزه آب و فاضلاب در دست اجراست، 
تسریع شود و این امر سرلوحه فعالیت های 
شرکت آب وفاضلاب قرار گیرد. وی 
یادآور شد: اقدامات خوبی در زمینه تولید 
انرژی تجدیدپذیر و احداث نیروگاه های 
خورشیدی در شرکت آب وفاضلاب صورت 
گرفته و هم چنان زمینه توسعه در این 
خصوص وجود دارد. سرمست، بومی سازی 

دانش فنی ساخت اسکروپمپ فاضلابی و 
استفاده از شرکت های دانش بنیان را در 
نوع خود، در کشور مثال زدنی دانست 
و گفت: باید این رویه و رویکرد در تمام 

زمینه ها در استان ادامه داشته باشد.
 باید فرهنگ مصرف را اصلاح 

کنیم
وی با اشاره به اقدامات فرهنگ سازی 
شرکت آب و فاضلاب، تلاش برای اصلاح 
الگوی مصرف را مورد توجه قرار داد و 
اظهار داشت: امروز باید در کنار توسعه 
زیرساخت ها برای مدیریت مصرف آب، 
فرهنگ مصرف را اصلاح کنیم. استاندار قم 
با بیان اینکه در زمینه اصلاح الگوی مصرف 
آب، تمام سازمان ها، نهادهای فرهنگی و 
تک تک آحاد شهروندان مسئولیت دارند 
گفت: اینکه شرکت آب و فاضلاب در این 
زمینه پیش قدم شده است، جای تقدیر 
دارد البته باید این فعالیت ها ادامه و توسعه 

پیدا کند.
افتتاح طرح های آبفا با 1400   

میلیارد ریال اعتبار
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان قم نیز در ابتدای این 
آیین، به ارائه گزارشی از عملکرد آبفای 
استان پرداخت و اظهار داشت: تدوین، 
اجرا و کنترل برنامه مدون عملیاتی کلیه 

واحدهای شرکت به منظور دست یابی 
به اهداف استراتژیک استان و بالادستی 
وزارت نیرو، واگذاری پساب به بخش 
صنعت و کاهش مصرف آب شرب در 
این بخش، اجرای شبکه و تاسیسات 
فاضلاب مسکن مهر، توسعه فناوری های 
نوین تله متری، سامانه ۱22 و قرائت 
موبایلی و ایجاد درگاه اینترنتی ارتباط 
با مشترکان، بخشی از دستاوردهای 
شرکت آب و فاضلاب در سال گذشته 
بوده است. وی دست یابی به شاخص 
مطلوب هدررفت آب، اجرای همایش 
بزرگ پیاده روی خانوادگی با شعار »همه 
با هم حامی آب باشیم«، ساخت سه 
سایت نیروگاه خورشیدی به ظرفیت 
۱45 کیلووات، تدوین سند راهبردی 
فاضلاب، عدم هرگونه قطعی آب در سال 
گذشته با اجرای مدیریت فشار هوشمند 
و نوسازی تصفیه خانه فاضلاب شماره 

2 قم با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد را از 
دیگر اقدامات آبفای قم در سال گذشته 
برشمرد. دکتر علی جان صادق پور، با اشاره 
به پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت 
اظهار داشت: این پروژه ها شامل هفت مورد 
طرح آبرسانی، شش مورد طرح فاضلاب و 
دو مورد طرح های نوین است که با اعتباری 
بالغ بر ۱4۰۰ میلیارد ریال به اجرا رسیده 
است. وی طرح های آب رسانی را شامل 
اصلاح شبکه آب آشامیدنی شهر قم، 
ایجاد و اصلاح شبکه )زون بندی( سطح 
شهر، تکمیل رینگ غربی آب رسانی قم، 
اجرای خط انتقال جدید آب شهر کهک، 
حفر و تجهیز سه حلقه چاه در جعفریه 
و منطقه علی آباد و احداث ساختمان و 
تاسیسات کلرزنی صادقیه اعلام کرد و 
گفت: این پروژه ها در مجمع با اعتباری 
 بالغ بر ۱45 میلیارد ریال آماده بهره برداری

 شده است.

در آیین بهره برداری از طرح های آب وفاضلاب استان قم مطرح شد:

قم دارای یکی از باکیفیت ترین آب های کشور
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مدیر مخابرات منطقه گلستان خبر داد:

بهره برداری از بیش از ۱۵۸ 
طرح و پروژه مخابراتی

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

مدیر مخابرات منطقه گلستان، از افتتاح و 
بهره برداری بیش از ۱5۸ طرح و پروژه مخابراتی 
به مناسبت گرامی داشت هفته دولت با اعتباری 
بالغ بر ۱2۰ میلیارد ریال در سطح استان خبرداد. 
شهمرادی گفت: این طرح ها در حوزه های توسعه 
شبکه همراه اول، توسعه فیبرنوری وتقویت شبکه 
کابل، تقویت و توسعه شبکه انتقال وسیستم های 
 access مخابراتی و توسعه سوئیچ وسیستم های
در مناطق مختلف شهری و روستایی استان است.

در هفته دولت در گلستا ن صورت گرفت

افتتاح ۳۴ پروژه در قالب 
آبخیزداری، مرتع و جنگل

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: 
۳4 پروژه در قالب آبخیزداری، مرتع و جنگل استان 
در هفته دولت افتتاح می شوند. ابوطالب قزلسفلو 
افزود: این پروژه ها شامل ۱5 پروژه مرتع، ۱4 
پروژه آبخیزداری و سه پروژه جنگل است. وی 
خاطرنشان ساخت: پروژه های قابل افتتاح در 
بخش مرتع پروژه هایی هم چون احداث سطح 
عایق، ذخیره نزولات همراه با بذرپاشی، انتقال 
و غرس نهال های مرتعی، کپه کاری، در بخش 
آبخیز پروژه هایی همچون احداث سازه سنگ و 
ملات، احداث سازه گابیونی و احداث بند خاکی 
و در بخش جنگل پروژه های جنگل کاری و تولید 
نهال شمشاد است. قزلسفلو تصریح کرد: در بخش 
آبخیزداری از محل صندوق توسعه ملی سال ۹۸ 
نیز تعداد ۷ پروژه با اعتبار بالغ بر ۱2۷ میلیارد ریال 

نیز در این هفته کلنگ زنی می شود.

 مسئول روابط عمومی
 فرمانداری اردستان خبر داد:

 اجرای بیش از 20 برنامه 
در هفته دولت

در هفته گرامی داشت دولت، بیش از بیست برنامه 
در سطح شهرستان اردستان به اجرا درآمد. 
محسن زائری، مسئول روابط عمومی فرمانداری 
شهرستان اعلام کرد: غبارروبی و تجدید میثاق با 
شهیدان، بازدید فرماندار و مسئولان از 4۱ روستای 
شهرستان و ملاقات عمومی با ایثارگران، برگزاری 
شورای اداری و یادواره شهدای کارمند و نشست 
فعالان سیاسی اجتماعی افتتاح بخشداری مهاباد 
با حضور مسئولان کشوری و استانی، افتتاح 6۰ 
پروژه با اعتبار 4۰۰ میلیارد ریال با حضور معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار، بیان عملکرد 
دولت توسط فرماندار در خطبه های نماز جمعه 
اردستان، نشست فرماندار و مدیران ادارات و 
پرسش و پاسخ با اعضای شوراهای اسلامی و 
دهیاران بخش مرکزی و زواره، بررسی مسائل 
بیمه روستاییان و شرکت فرماندار و مسئولان در 
نمازجماعت مساجد، از اهم برنامه های اجراشده 

در هفته دولت بود.

 رئیس تعمیرات اساسی 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد بیان کرد:

 تحقق صددرصدی 
عملیات تعمیرات اساسی

 

رئیس تعمیرات اساسی و نوسازی شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمی نژاد، از تحقق صددرصدی 
فعالیت های برنامه ریزی شده تعمیرات اساسی 
۹۸ این مجتمع گازی خبرداد. ناصر نوذری افزود: 
جهت آماده سازی کلیه واحدهای عملیاتی برای 
تولید بی وقفه گاز در ماه های سرد سال، تعمیرات 
اساسی پالایشگاه در شش ماهه اول سال و روزهای 
گرم تابستان انجام می شود. وی بیان داشت: برنامه 
تعمیرات اساسی امسال در دو واحد تصفیه گاز، 
دو واحد بازیافت گوگرد و واحد ذخیره سازی و 
تعمیرات میان دوره ای در سایر واحدها صورت 
می پذیرد. نوذری  افزود: از زمان آغاز تعمیرات 
اساسی تاکنون ۳6۱ هزار و ۸۰۰ نفر ساعت کار 
انجام شده است و در بخش تعمیرات اساسی، 
شاهد پیشرفت صددرصدی و در بخش تعمیرات 
میان دوره ای، شاهد پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی 
هستیم. وی یادآور شد: تمام عملیات مذکور توسط 
پیمانکاران و نیروی انسانی بومی، انجام شده است.

دریچه

پرداخت ۸0 هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک مهر ایران

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر 
ایران گفت: این نهاد بانکی، امسال بیش 
از ۸۰هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان 
قیمت به اقشار مختلف مردم پرداخت کرد. 
مرتضی اکبری، در آیین بهره برداری از 
ساختمان سرپرستی بانک قرض الحسنه 
مهر ایران استان مرکزی در اراک، افزود: 
نرخ بهره تسهیلات این موسسه بین صفر 
تا 4درصد متغیر است. وی ادامه داد: بیش 
از ۷5۰ هزار نفر امسال از تسهیلات بانک 
قرض الحسنه مهر ایران بهره مند شدند و 
پیش بینی می شود تا پایان سال، بین یک 
میلیون و 5۰۰ تا یک میلیون ۸۰۰ هزار 
نفر از تسهیلات بانکی بهره مند شوند. 
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، 
سقف تسهیلات این موسسه را تا 4۰۰ 
میلیون ریال عنوان کرد و گفت: این نهاد 
مالی سال گذشته ۱۳۰ هزارمیلیاردریال 
تسهیلات به بیش از یک میلیون و 2۳۰ 
هزار نفر پرداخت شد. اکبری اظهار داشت: 
بانک قرض الحسنه مهر ایران در پنج 
ماه گذشته، ۱۰هزار تسهیلات اشتغال 
با مشارکت بنیاد برکت پرداخت کرد و 
امسال نیز حمایت از 2۰ هزار شغل جدید 
به این موسسه تکلیف شده است. وی 
ادامه داد: سال گذشته هشت هزار منزل 

روستایی با تسهیلات ارزان قیمت بانک 
قرض الحسنه مهر ایران مقاوم سازی و 
بهسازی شد؛  امسال نیز مقاوم سازی 2۰ 
هزار واحد مسکونی روستایی در دستور کار 
این بانک قرار گرفته است. مدیرعامل بانک 
قرض الحسنه مهر ایران افزود: این بانک 
5۳۰ شعبه در نقاط مختلف کشور دارد 
که بیش از سه هزار نیروی انسانی جوان در 
این شعب به مردم خدمات رسانی می کنند. 
اکبری ادامه داد: مجموع اعتبارات بانک 
قرض الحسنه مهر ایران 2۱۰ هزار میلیارد 

ریال است که حدود 2۰۰ هزار میلیارد ریال 
از این اعتبار به عنوان تسهیلات با نرخ بهره 
صفر تا 4 درصد به مردم پرداخت شده است. 
وی اضافه کرد: با وجود نرخ بهره بسیار 
پایین بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت 
به دیگر بانک ها و مؤسسات مالی کشور، نه 
تنها تمام هزینه های این بانک از همین 
محل تأمین شده، بلکه هر ساله سودآوری 

چشمگیری نیز داشته است.
متوسط معوقات بانکی در 
سطح بین الملل ۲ درصد است

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، 
متوسط معوقات بانکی در سطح بین الملل 
را 2 درصد عنوان کرد و افزود: در کشور ما 
معوقات بانکی بین ۱۰ تا ۱5 درصد متغیر 
است؛ اما معوقات بانک قرض الحسنه مهر 
ایران کمتر از یک درصد برآورد می شود. 
اکبری اظهار داشت: به زودی با حذف کاغذ، 
تمام فرآیندهای افتتاح حساب، پرداخت ها، 
دریافت مداراک مشتریان و بایگانی در 
بانک قرض الحسنه مهر ایران به صورت 
الکترونیکی انجام می شود. مدیرعامل بانک 

قرض الحسنه مهر ایران استان مرکزی نیز 
گفت: این بانک در استان ۱۸ شعبه دارد و 
مجموع اعتبارات تمامی شعب نیز 6 هزار 
و ۷۰۰ میلیارد ریال است که تاکنون هفت 
هزار و ۱۰۰ میلیار ریال به عنوان تسهیلات 

به مشتریان پرداخت شده است. 
عظیم  حسین آبادی افزود: مجموع معوقات 
بانک قرض الحسنه مهر ایران استان مرکزی 
یک و سه دهم است و کمترین مطالبات 
معوق بانکی در استان مرکزی مربوط به 
این بانک است. وی در خصوص ساختمان 
سرپرستی بانک قرض الحسنه مهر ایران 
استان مرکزی گفت: عملیات ساخت این 
مجتمع در زمینی به مساحت ۳65 متر 
مربع و زیربنای ۱۸ هزار متر مربع در هفت 
طبقه از سال ۱۳۹6 آغاز شد. مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه مهر ایران کشور گفت: 
مجموع هزینه دریافت زمین و ساخت این 
ساختمان حدود ۱5۰ میلیارد ریال برآورد 

می شود. 
سیدعلی آقازاده، روز دوشنبه در آیین 
بهره برداری از ساختمان سرپرستی بانک 
قرض الحسنه مهر ایران استان مرکزی در 
اراک، افزود: وجود صفرهای زیاد در پول 
ملی نه تنها هزینه های بسیاری را به کشور 
تحمیل می کند، بلکه در کاهش ارزش پول 
ملی نیز اثر دارد که با حذف آن ها می توان 
 نسبت به اصلاح این شرایط گام مهمی 

برداشت.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در آیین بهره برداری از ساختمان سرپرستی اراک خبر داد:
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